МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
ч.

МУНПЦИПАЛЬКАЗНА
УЧРЕЖДЕН ИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Л аиш ево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

. . E-m ail: letc@ inbox.ru

Лаеш шэИэре, Горький урамы. 36а нчейорт.

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-m ail: le tc@ inbox.ru

ПРИКАЗ

от 23 августа 2022г. №348

«О комплектовании на 2022-2023 учебный год МБДОУ Усадский детский сад
Умные дети Лаишевского муниципального района РТ»

На основании Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные
организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования» в
Лаишевском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденного
постановлением № 1788 от 29 июля 2022 г. Исполнительного комитета Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан.

приказываю:
1. Утвердить количество групп и свободных мест в МБДОУ Усадском детском саду

Умные дети, согласно Приложения 1.
2. Осуществлять комплектование на 2022-2023 учебный год в соответствии с

утвержденным количеством групп и свободных мест в них.
3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Л.И. Хусайнова

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

<ик
ffiCL>
о4s
O h

С
СЧо
СЧIГ'!fSо<N
cs
avoк
h
X<uо

et«v

ОbsоH4)
4
о
5*«4сзw

о
И

*
2s
чо

1Cова

с
Онu
о
са
ниа
X
5
Чо

<D СО
X )SЛ 0>
5 ^
S оg §
 ̂ А й § s  s

оз 5
* IО  О  сЗ и Q. £>
s йш *

сX
>лО.и
<и
SXсЗ
СО
ОX<и

a> JS
? s  х

<и tr
S  ^

cf Н
s %(U
?  а
*  £
0  ^1
с ^ сз
н °
СЗ
СО JS
О  S

X % О.б- ~̂-г Ю (D «^0 4

ю
со1)CL

о>s03О-

s а X а X £~>> <3
2  (—

ГЧ
ГЧ

гч
ГЧ

ГЧгч

_“0
2

S—1
+3со